Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"30" 04 2020г. " №147-0

О внесении изменений
в Положение о проведении
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего
профессионального образования -
программам подготовки
специалистов среднего звена

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении государственной итого
вой аттестации по образовательным программам среднего профессиональ
ного образования - программам подготовки специалистов среднего звена
(приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения о проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования - программам подготовки спе
циалистов среднего звена, (при наличии), организовать ознакомление пер
сонала структурных подразделений с изменениями, внести соответствую
щую отметку в лист регистрации изменений.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИ-
ТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор / М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 7.21 изложить в следующей редакции:
7.21. На заседания государственной экзаменационной комиссии представ
ляют следующие документы:
- Федеральный государственный образовательный стандарт среднего про

фессионального образования соответствующей специальности;
- утвержденная программа государственной итоговой аттестации;

- ФОС ГИА;
- утвержденный график защиты выпускных квалификационных работ;
- копия приказа ректора о составе ГЭК;
- зачетная книжка обучающегося;

- книга протоколов заседаний ГЭК;
- материалы для защиты дипломного проекта (работы) аттестуемого: ди
пломный проект (работу), отзыв руководителя на дипломный проект (рабо
ту), заполненное и распечатанное обучающимся в личном кабинете на пор
тале int.istu.edu портфолио;
- аттестационный лист и характеристика с места прохождения производ
ственной (преддипломной) практики (с оценкой).